5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Agosto de 2020.

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº
0028/2019
A SECRETARIA DE ESTADO
DA SAÚDE torna público que
fará Adesão à Ata de Registro

de Preços nº 0028/2019 - SESP,
Processo nº 87014726, em favor
da Empresa Salute Locação e
Empreendimentos, referente a
contratação de Empresa especia-
lizada na Prestação de Serviços

continuados, de Locação de Veículos
para apoio das atividades técnico
administrativas da Secretaria de
Estado da Saúde, no valor de R$
12.000,00 (doze mil reais).
DATA DA ASSINATURA -

19/08/2020

PROCESSO Nº 2020-712PJ
RAFAEL GROSSI GONÇALVES
PACIFIO
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 606332

01 FOCO CLINICO - FOCO PARABOLICO PARA
UTILIZACAO EM ESCRITORIOS OU PEQUENOS
PROCEDIMENTOS. ESPECIFICACAO TECNICA

MINIMA: ESTRUTURA: BASE EM TRIPE DE FERRO
FUNDIDO; ACABAMENTO: BASE E COLUNA

COM PINTURA EM EPOXI, APOS TRATAMENTO
ANTIFERRUGINOSO; LAMPADA: 100 W;

RECURSOS: ALTURA REGULAVEL DE 120 A 160 CM,
MOVIMENTOS PARABOLICOS,  HASTE FLEXIVEL
CROMADA COM SOQUETE DE ROSCA, CABO DE
ALIMENTACAO COM 200 CM DE COMPRIMENTO

(MINIMO); ALIMENTACAO ELETRICA: TENSAO
DE ALIMENTACAO 127 V / 60 HZ E PLUGUE EM

CONFORMIDADE COM NBR 14136. ATERRAMENTO
DE TODAS AS PARTES CONDUTORAS ACESSIVEIS

AO USUARIO

UNIDADE 111 477,46 52.998,06

        VALOR TOTAL R$ 99.496,97
Protocolo 606320

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 0872/2020

PROCESSO: 2020-GF019
PREGÃO: 0349/2020
CONTRATADA: SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELLI - EPP.
ATA: 0872
LOTE: 03
VALOR TOTAL: R$ 563.560,00 (quinhentos e sessenta e três mil quinhentos e sessenta reais).
OBJETO: Registro de Preços de medicamentos.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.
DATA DA ASSINATURA: 24/08/2020
QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de
Atenção à Saúde

Lote 03

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
01 IBUPROFENO 50MG/ML UNIDADE 563.560 1,00 563.560,00

VALOR TOTAL R$ 563.560,00
Protocolo 606334

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 0873/2020

PROCESSO: 2020-GF019
PREGÃO: 0349/2020
CONTRATADA: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
ATA: 0873
LOTE: 04
VALOR TOTAL: R$ 358.422,00 (trezentos e cinqüenta e oito mil quatrocentos e vinte e dois reais).
OBJETO: Registro de Preços de medicamentos.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.
DATA DA ASSINATURA: 24/08/2020
QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de
Atenção à Saúde

Lote 04

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
01 NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO 5.828.000 0,0615 358.422,00

VALOR TOTAL R$ 358.422,00
Protocolo 606341

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 26 de Agosto de 2020 às 21:41:46
Código de Autenticação: 4f551f84

20
20

-8
VM

21
Q

 -
E-

DO
CS

 -
CÓ

PI
A

SI
M

PL
ES

 2

7/
08

/2
02

0
11

:3
0

PÁ

G
IN

A
1

/ 2

CAPTURADO POR
LEDA FERNANDES BERMUDES
ASSISTENTE GERENCIA  QC-02
SESA - NECV
DATA DA CAPTURA 27/08/2020 11:30:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL CÓPIA SIMPLES
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-8VM21Q

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-8
VM

21
Q

 -
E-

DO
CS

 -
CÓ

PI
A

SI
M

PL
ES

 2

7/
08

/2
02

0
11

:3
0

PÁ

G
IN

A
2

/ 2